

اذان صبح:۰۴:۲۸ طلوع آفتاب:۰۶:۱۴ اذان ظهر:۱۳:۱۹ غروب آفتاب:۲۰:۲۴ اذان مغرب:۲۰:۴۳ نیمه شب:۰۱:۰۱	
بیجان	۷-دقیقه
ماهشور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه
خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه
رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسل، هندیجان، هفتکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۱۵-دقیقه
لاهی	۲-دقیقه
هویزه، اندیشک، فزول	۲+دقیقه
شوش، شادگان	۱-دقیقه
شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۱۵+دقیقه
کونود، ملاکانی	۷/۱۵-دقیقه
حمیدیه، سردهشت فزول	۷/۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دژ کوچه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۳۶/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمابر:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ایwww.NoorDaily.ir چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین:www.NoorDaily.ir روابط عمومی:NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

دهکده تیراندازی خوزستان در انتظار واگذاری زمین است



محمدنیا با اشاره به فعالیت بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ تیرانداز سازمان یافته در خوزستان افزود: بنا داریم رشته تیراندازی را در تمام شهرستان های خوزستان گسترش دهیم اگر چه به لحاظ زیرساخت در بسیاری از شهرستان ها با مشکلاتی روبه رو هستیم.

به اینکه سایت تیراندازی اهداف پروازی استان به مساحت سه هکتار در ورزشگاه غدیر اهواز واقع شده است گفت: طرح مطالعاتی این سایت انجام شده و قرار است بودجه آن مصوب شود که امیدواریم این مکان هر چه سریعتر به بهره برداری برسد.

محمدنیا بیان کرد: متأسفانه سالانه به دلیل تیراندازی در مراسم مختلف عزاداری و عروسی عده ای در استان جان خود را از دست می دهند لذا راه اندازی این سایت کمک می کند فرهنگ سازی خوبی در استان صورت گیرد. رئیس هیات تیراندازی خوزستان با اشاره

خوزستان نیازمند یک سایت اهداف پروازی است
وی عنوان کرد: خوزستان نیاز به یک سایت اهداف پروازی دارد و این موضوع کمک می کند تا جوانان هیجانات خود را در این مکان تخلیه کنند.

رئیس هیات تیراندازی خوزستان گفت: طرح مطالعاتی دهکده فرهنگی، ورزشی و گردشگری تیراندازی خوزستان انجام شده و تنها منتظر واگذاری زمین هستیم که انتظار داریم این مهم هر چه سریعتر انجام شود. سیدسالار محمدنیا در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ۴۵ هکتار زمین برای احداث این دهکده در اهواز در نظر گرفته شده است. این مجموعه ورزشی علاوه بر فعالیت در زمینه قهرمانی و آماتوری، محل تفریحی و اقامتی مناسبی برای گردشگران داخلی و خارجی نیز خواهد بود. محمذنیا با اشاره به اینکه این طرح در مرحله واگذاری زمین قرار دارد افزود: معتقدم اداره کل ورزش و جوانان باید یک نفر را مأمور این کار کند تا مشکل واگذاری زمین برطرف شود.

وی ادامه داد: با راه اندازی این دهکده که از امکانات رفاهی و گردشگری بسیاری برخوردار است قطعا خوزستان به قطب اول تیراندازی کشور تبدیل خواهد شد و عموم مردم می توانند از این دهکده استفاده کنند.

رئیس هیات تیراندازی خوزستان با بیان اینکه در گام نخست این مجموعه ورزشی که در منطقه کولی آباد اهواز قرار دارد، سه میدان اهداف پروازی بین المللی لحاظ شده است گفت: شرایط آب و هوایی خوزستان به گونه ای است که در نیمه دوم سال می توان شاهد حضور گردشگران ورزشی در خوزستان بود.

پیروزی فولاد در پرونده کمیته وضعیت

منابع مالی مطالبات دو بازیکن برزیلی تامین شد

مدیرحقوقی باشگاه فولاد خوزستان از تامین منابع مالی برای پرداخت

در تلاش و تکاپو بوده اند و رسالت بازیکن سازی باشگاه فولاد را پررنگ نگه داشته اند. عارف نیا در گفت وگو با سایت رسمی باشگاه فولاد، در خصوص پرداخت مطالبات دو بازیکن برزیلی این تیم، گفت: با پیگیری و تلاش سعیدآذری مدیرعامل و همچنین مساعدت علی محمدی مدیرعامل کارخانه و دیگر اعضای هیات مدیره، منابع مالی جهت پرداخت مطالبات دو بازیکن برزیلی تامین شده و در حال اتمام مراحل پرداخت آن هستیم تا با انجام هرجه زودتر آن، محرومیت ما از سوی فیفا ملغی شود.

حاشیه نگاری از دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و پارس جنوبی جم



تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در این دیدار از چهار تعویض استفاده کرد.تیم پارس جنوبی جم در این دیدار ۹ بازیکن خود را به دلیل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشت. تیم صنعت نفت آبادان نیز در این دیدار با هفت بازیکن غایب به میدان رفت. هواداران آبادانی در پایان این دیدار با به صدا در آوردن بوق خودروهای خود در مرکز شهر شادی خود را از پیروزی تیم محبوبشان بروز دادند.تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با این پیروزی ۳۶ امتیازی شد و با قرار گرفتن در رده هفتم جدول رده بندی امیدهای خود برای کسب سهمیه آسیا را افزایش داد.

پشت بام های اطراف ورزشگاه تختی تیم محبوب خود را تشویق کردند. در حالی که عقربه های ساعت دقیقه ۳۰ این دیدار را نشان می داد برق ورزشگاه به علت اتصالی قطع شد تا بازی متوقف شود و پس از ۱۵ دقیقه وقفه ادامه یافت. قطعی برق ورزشگاه تختی آبادان در جریان این دیدار به علت نقص فنی در سیستم داخلی ورزشگاه بود و لحظاتی نیز این سیستم دچار آتش سوزی اندک شد. تیم فوتبال صنعت نفت آبادان یک دقیقه پس از آغاز دوباره بازی توسط رضا جبیره به گل رسید.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان توانست در دیداری حساس از هفته بیست و دوم لیگ برتر میهمانش پارس جنوبی جم را شکست دهد. به گزارش ایرنا این دیدار که با حاشیه هایی همراه بود در ورزشگاه تختی آبادان برگزار شد که در پایان تیم میزبان با ۲ گل میهمانش را از پیش رو برداشت تا همچنان به کسب سهمیه آسیا امیدوار باشند. این دیدار همانند تمامی بازی های هفته بیست و دوم و با تصمیم فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران بدون خبرنگار برگزار شد. تعداد اندکی از هواداران صنعت نفت آبادان با حضور در

مری ماشین سازی: حاشیه امن در فوتبال وجود ندارد

دادیم و متأسفانه جواب تست عزیز معبودی مثبت اعلام شد و توانستیم او را به خوزستان بیاوریم. جوانانی داریم که می توانند جای این بازیکن را پر کنند.

سه امتیاز بازی برنامه داریم و با تمام وجود بازی می کنیم.وی در مورد غایبان تیمش گفت: محمد سهراب نژاد مصدوم است. همچنین دیروز صبح آخرین تست کرونا را

ما و مالک باشگاه به خاطر احترام به سازمان لیگ حاضر شدیم در مسابقات شرکت کنیم و حالا هم با تمام قدرت آماده ایم. وی ادامه داد: اگرچه آقای زنجری برای تیم



هواییما چارتر تهیه کردند اما اجرای بعضی از بندهای پروتکل های بهداشتی غیرممکن است. اصرار ما و مالک محترم هم برای برگزار نشدن بازی ها به دلیل رعایت کامل پروتکل مطلوب خوزستان بازی کنیم اما حکمت و تقدیر این بود که بازی ما به تیرماه موکول شود. وی عنوان کرد: ما از آذربایجان می آییم و هوای آنجا متفاوت با خوزستان است اما برای این گرمای هوا هم برنامه داریم. مربی تیم ماشین سازی افزود: معتقدیم سلامت بازیکنان مهمترین چیز است و بازی بدون تماشاگر و یارودزدهم دلچسب نیست.

مربی تیم فوتبال ماشین سازی گفت: حاشیه امن و آرامش در فوتبال وجود ندارد لذا سعی می کنیم با تمام وجود از تمام بازی ها امتیاز بگیریم. به گزارش ایرنا، غلامرضا باغ آبادی در نشست خبری آنلاین قبل از بازی با فولاد اظهار داشت: بعد از ۱۲۲ روز وقفه طولانی مدت اولین بازی خود را انجام می دهیم در حالی که قرار بود در اسفند ماه و در هوای مطلوب خوزستان بازی کنیم اما حکمت و تقدیر این بود که بازی ما به تیرماه موکول شود. وی عنوان کرد: ما از آذربایجان می آییم و هوای آنجا متفاوت با خوزستان است اما برای این گرمای هوا هم برنامه داریم. مربی تیم ماشین سازی افزود: معتقدیم سلامت بازیکنان مهمترین چیز است و بازی بدون تماشاگر و یارودزدهم دلچسب نیست.

سرمربی نفت آبادان: برابر پارس جنوبی با سبک جدید بازی کردیم



سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: با سبک کاملاً جدیدی برابر پارس جنوبی بازی کردیم و به پیروزی رسیدیم. به گزارش ایرنا، بهنام سراج در نشست خبری پس از دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و پارس جنوبی جم اظهار داشت: بازی سختی بود زیرا بازیکنان جوان پارس جنوبی با دونگگی خود با به پای ما پیش آمدند.

وی افزود: در این دیدار به دلیل نداشتن چند بازیکن اصلی با سبک جدیدی به میدان رفتیم و بیشتر به جوانان تیم میدان دادیم و آنها نیز از این فرصت به خوبی استفاده کردند.

سرمربی صنعت نفت آبادان گفت: البته از بازیکنانم به صورت کامل رضایت ندارم زیرا آنها می توانستند بهتر از این ظاهر شوند و با گل های بیشتری حریف خود را شکست دهند.

سراج تصریح کرد: ما همانند دیگر تیم های لیگ به مرز آمادگی کامل نرسیدیم و انتظار می رود در ادامه مسابقات و بازی به بازی این آمادگی را به دست بیاوریم.

وی افزود: این پیروزی را به کسانی تقدیم می کنیم که عزیزان خود را به دلیل مبتلا شدن بیماری کرونا از دست دادند تا اندکی از ناراحتی آنها کاهش یابد. هومن افاضلی سرمربی تیم پارس جنوبی جم در نشست خبری پس از بازی حضور نیافت.

آیندهوون مشتری جدید جهانبخش

رقابت ۲ گول هلند برای جذب هافبک ایرانی



یک رسانه هلندی خبر داد هافبک ایرانی برایتون انگلیس از این کشور مشتری جدید پیدا کرده است. به گزارش فارس، نشریه «International Voetbal» هلند خبر داد باشگاه آیندهوون در تابستان به دنبال جذب علیرضا جهانبخش، وینگر ایرانی برایتون انگلیس است.

هافبک ایرانی از ابتدای فصل جاری فرصت چندانی برای حضور در ترکیب برایتون نداشته و جدایی او از این تیم انگلیسی به تابستان به دلیل نیمکت نشینی های متوالی اش قطعی است. البته باشگاه آژاکس نیز هفته گذشته برای جذب جهانبخش لیزر تمایل کرد و آیندهوون باید برای جذب این وینگر ایرانی با آژاکس رقابت کند.

بارسلونا برای استخدام ژاوی دست به کار شد

مسئولان باشگاه بارسلونا برای هدایت این تیم پیشنهاد جدیدی به ژاوی هرناندز داده اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از گل، پس از نتایج ضعیف تیم فوتبال بارسلونا در این فصل از رقابت های لالیگا اسپانیا، ارنسئو ولورده در نیم فصل جای خود را به کیکه ستین داد، اما این مربی هم با حذف از جام حذفی و نتایج سینوسی در لیگ اسپانیا در آستانه اخراج قرار دارد. لیونل مسی ستاره بارسلونا هم اخیراً به صورت تلویحی از تصمیمات ستین انتقاد کرده بود. ژاوی هرناندز اسطوره بارسلونا فاش کرد که مسئولان این باشگاه به دنبال آماده کردن فضای مناسب برای سرمربیگری او در این تیم هستند. او تنها در صورتی حاضر است به نیوکمپ برگردد که کنترل باشگاه را در اختیار داشته باشند.

هافبک سابق آبی و نارنجی ها بیان کرد: بارها از علاقه خود برای هدایت بارسلونا صحبت کرده ام، آن ها بعد از برکناری ولورده سراغ من آمدند، اما در آن زمان شرایط مناسب نبود.